THIEE SEHNEHEE

ERIE 48 1BHhSHF2%E 38 31AET
BEFZFESEAN HHOE

7 B & % (B [)
(BE&IEZ D)
I BEWRADE
1 £E-ALESWA
=EBIRA 160,000
160,000
2 BEIRA
RFZIEBEIA 130,424,072
130,424,072
BERAEE 130,584,072
I FEIHOEH
1 BXE
I IEEEERH 108,744,650
108,744,650
2 EEE
Ww5-FH 3,510,325
= 1,599,996
EERNE 1,324,402
(=L = 13,560,000
EINELE 13,800
WREXEE 741
AR NER 1,650
XIFHCH 160,950
EHERARE 3,000
EaRH 188,205
5T 13,004
B 2,112
E£tE 360,000
R RNV HER 55,501
20,793,686
BEXZHER 129,538,336
BEIkEsE 1,045,736
I Z0ESIRADER
ZDMESIRA
ZHERFE 349,606
HUXA 4,113,336
4,462,942
4,462,942
NV ZOthEEZHDER
ZOMESI
FIFR 178,962
Miax 19,000
EANTRER L 4
197,966
197,966
ZOMESINKELE 4,264,976
LH IR =58 5,310,712
BTHARR BN S =48 29,356,973
RERREHIR T E5E 34,667,685




TRIEE SEBIER &
S24E 3R 1AWE

REFEFEBEA MAPE

HME-BE SR (HEA:M)

I EEDE
1 RENEE

HEEE 7,656,759

HE HEFrEm 1,097,126

LEEE BHEREE NHXE 508,091

LEEE HHEERIT KIE 6,051,542

SRS 21,327,731

KIAE 452,761

L& 17,350,000

RBEESE 46,787,251
2 EEEE

BHiERE 1

t3lE5Hm 403,869

EYt s 5,799,956

EEtENE 1,175,467

HES 10,000

EARIEE 532,000

BEEE&EESE 7,921,293

BEEAG 54,708,544
I SEDE
1 RBIAE

=& 5,000,000

EHfEAZ 1,296,000

K€ 3,215,580

KILER 374,869

EYE 520,710

KIHERR 521,700

RBaESE 10,928,859
2 BEIEAE

REBEAS 9,112,000

BE&EE 9,112,000

BE&5 20,040,859

IERREA 7 34,667,685




TRIEE BERMNER
S 24 38 31RIR#KE

BREFEEFEZHEN HHBDOE

HE

S8 (BEA:[)

I

BEDE

1 RENEE

RE
TEEE
ST
RIRAE
&
REBEEAF

EEAE
EHEHE
HEHR
RN R
BEHERIS
HE S

£ RIS
EEAEA

AEAH

I BEDEH
1 REEE

EHEAR
RihE
RILERA
AYE
RILHER
REBREAE

EE A
EMEAS
BEAEa

Il IERRBFEEDER

AT #R 5 IE DR B 22

2 HAIE BRBA EE 1S N EE (R4 58)

IERRBIE SR

BERVIERMESS

1,097,126
6,559,633
21,327,731
452,761
17,350,000

46,787,251

1

403,869
5,799,956
1,175,467
10,000
532,000

7,921,293

54,708,544

5,000,000
1,296,000
3,215,580
374,869
520,710
521,700

10,928,859

9,112,000

9,112,000

20,040,859

29,356,973
5,310,712

34,667,685

54,708,544
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