

平成31年度 会計収支計算書  
平成31年 4月 1日から令和2年 3月 31日まで

特定非営利活動法人 かがやき

科 目	金 額 (単位:円)
(資金収支の部)	
I 経常収入の部	
1 会費・入会金収入	160,000
会費収入	160,000
2 事業収入	130,424,072
就労支援事業収入	130,424,072
経常収入合計	130,584,072
II 経常支出の部	
1 事業費	108,744,650
就労支援事業費支出	108,744,650
2 管理費	3,510,325
給与・手当	1,599,996
賞与	1,324,402
法定福利費	13,560,000
役員給与	13,800
福利厚生費	741
旅費交通費	1,650
租税公課	160,950
支払手数料	3,000
事務用品費	188,205
顧問料	13,004
保守料	2,112
雑 費	360,000
委託費	55,501
控除対象外消費税	20,793,686
経常支出合計	129,538,336
経常収支差額	1,045,736
III その他資金収入の部	
その他資金収入	349,606
受取利息	4,113,336
雑収入	4,462,942
4,462,942	4,462,942
IV その他資金支出の部	
その他資金支出	178,962
支払利息	19,000
雑損失	4
法人税等充当額	197,966
197,966	197,966
その他資金収支差額	4,264,976
当期収支差額	5,310,712
前期繰越収支差額	29,356,973
次期繰越収支差額	34,667,685

## 平成31年度 会計財産目録

令和2年 3月 31日現在

特定非営利活動法人 かがやき

科目・摘要	金額(単位:円)
<b>I 資産の部</b>	
<b>1 流動資産</b>	
現金預金	7,656,759
現金 現金手許有高	1,097,126
普通預金 日新信用金庫 小野支店	508,091
普通預金 みなと銀行 本店	6,051,542
売掛金	21,327,731
未収入金	452,761
仮払金	17,350,000
<b>流動資産合計</b>	<b>46,787,251</b>
<b>2 固定資産</b>	
車両運搬具	1
什器備品	403,869
建物付属設備	5,799,956
賃借権利金	1,175,467
出資金	10,000
差入保証金	532,000
<b>固定資産合計</b>	<b>7,921,293</b>
<b>資産合計</b>	<b>54,708,544</b>
<b>II 負債の部</b>	
<b>1 流動負債</b>	
仮受金	5,000,000
短期借入金	1,296,000
未払金	3,215,580
未払費用	374,869
預り金	520,710
未払消費税	521,700
<b>流動負債合計</b>	<b>10,928,859</b>
<b>2 固定負債</b>	
長期借入金	9,112,000
<b>固定負債合計</b>	<b>9,112,000</b>
<b>負債合計</b>	<b>20,040,859</b>
<b>正味財産</b>	<b>34,667,685</b>

## 平成31年度 貸借対照表

令和2年 3月 31日現在

特定非営利活動法人 かがやき

科目	金額(単位:円)	
<b>I 資産の部</b>		
1 流動資産		
現金	1,097,126	
普通預金	6,559,633	
売掛金	21,327,731	
未収入金	452,761	
仮払金	17,350,000	
流動資産合計		46,787,251
2 固定資産		
車両運搬具	1	
什器備品	403,869	
建物付属設備	5,799,956	
賃借権利金	1,175,467	
出資金	10,000	
差入保証金	532,000	
固定資産合計		7,921,293
資産合計		54,708,544
<b>II 負債の部</b>		
1 流動負債		
仮受金	5,000,000	
短期借入金	1,296,000	
未払金	3,215,580	
未払費用	374,869	
預り金	520,710	
未払消費税	521,700	
流動負債合計		10,928,859
2 固定負債		
長期借入金	9,112,000	
固定負債合計		9,112,000
負債合計		20,040,859
<b>III 正味財産の部</b>		
前期繰越正味財産	29,356,973	
当期正味財産増加額(減少額)	5,310,712	
正味財産合計		34,667,685
負債及び正味財産合計		54,708,544